

HT-METER ApS

Mosedraget 17
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2018

Hanne Dyrved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HT-METER ApS

Mosedraget 17

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 29100296

e-mailadresse: Lsso@byg.dtu.dk

CVR-nr: 27269885

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Mvh
Lars S. Sørensen

Fredensborg, den 28/02/2019

Direktion

Lars S. Sørensen
Formand, Direktør, civilingeniør

Bestyrelse

Hanne Dyrved
Bestyrelsesmedlem

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter er energimålinger i form af U-værdimåling. Virksomheden tilbyder også termografering og rådgivning indenfor energirenovering og brandsikkerhed. Virksomheden udfører endvidere teknisk bistand i form af teknisk assessor for Danak samt afholder skønsforretninger på områderne energi, brand og konstruktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er gået i retning af flere skønsforretninger og tilhørende erklæringer mens aktiviteter som teknisk assessor og energimålinger er nogenlunde konstant sammenlignet med tidligere år. Der er stigning i antal skønssager.

Virksomhedens økonomi er sund med en god konsolidering og ingen kortfristet eller langfristet gæld. Der er overskud i indeværende regnskabsår, ligesom der var i forrige år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen specielle.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancetidspunktet.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.

Valutakursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, så snart levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter enhver omkostning, der ikke er direkte afledt af nettoomsætningen.

Småanskaffelser under kr. 11.000 straks-afskrives.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og sociale bidrag.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter såvel afkast af indestående i pengeinstitutter som gæld til samme. Ligeledes omfatter posten renteudgifter til leverandører mv.

Selskabsskat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Skatter vedrørende tidligere år indregnes ligeledes i resultatopgørelsen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter samt patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostprisen omfatter omkostninger, herunder lønninger, gager, fremmed arbejde, konsulentassistance samt finansielle omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.

Udviklingsprojekterne afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, som er 5 år.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. I det omfang det skønnes nødvendigt, nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Selskabsskat afsættes med 28 % af årets skattepligtige indkomst tillagt rente.

Udskudt skat beregnes som 28 % af skattemæssige merafskrivninger.

Gæld og forpligtelser

Al gæld indregnes til amortiseret kostpris.

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. En forpligtelse, der eksisterer på balancedagen, men hvor det ikke er muligt at opgøre størrelsen af forpligtelsen, anses for en eventualforpligtelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		272.000	128.090
Eksterne omkostninger		-231.000	-35.596
Bruttoresultat		41.000	92.494
Personaleomkostninger		-2.000	2.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.200	1.200
Resultat af ordinær primær drift		37.800	95.694
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter			-300
Nedskrivning af finansielle aktiver		-300	-300
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		38.000	95.094
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.000	95.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		38.000	95.094
I alt		38.000	95.094

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		45.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		45.000	40.000
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		45.000	40.000
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	20.000
Fremstillede varer og handelsvarer		71.000	65.000
Varebeholdninger i alt		74.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		624.655	372.563
Omsætningsaktiver i alt		698.655	457.563
Aktiver i alt		743.655	497.563

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		350.000	88.694
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		475.000	213.694
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.655	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.655	283.869
Gældsforpligtelser i alt		268.655	283.869
Passiver i alt		743.655	497.563